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COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Licitações
Título: LICITAÇÃO: Pregão presencial PP 053/2019
Unidade Publicadora: Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças
Descrição: Registro de preços de prestação de serviços de controle populacional de pombos, controle de
vetores e pragas (desratização e desinsetização) em ambientes escolares, depósito e Secretaria Municipal
de Educação, com fornecimento de material e equipamentos necessários à execução.

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL PP 053/2019
Registro de preços de prestação de serviços de controle populacional de pombos, controle de vetores e pragas (desratização
e desinsetização) em ambientes escolares, depósito e Secretaria Municipal de Educação, com fornecimento de material e
equipamentos necessários à execução.

Iúna-ES, quinta-feira, 19 de Setembro de 2019 às 11:49:19

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

lic
ita

ca
o/

de
ta

lh
e/

pp
-0

53
-2

01
9.

ht
m

l

6b
aa

04
76

08
3e

f5
99

c9
ad

cc
46

95
a9

d
45

9j
h

A
B

H
C

cM
R

W
p

93
K

P

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  | 


